1269 ^a Gherardus C. – ^b Wesemael BC. – ^c Haersele C.

Afschriften

- B. eind 13e eeuw, Mechelen, Archief aartsbisdom Mechelen-Brussel, archief abdij St.-Cornelius en St.-Cyprianus te Ninove, niet geïnventariseerd, cartularium nr. 1, fol. 133^r-133^v, onder caput: In diversis, en onder de rubriek: De capellania domini de Liedekerke et uxoris eius de servienda in parrochiali ecclesia de Liedekerke, en in de marge: 1289, XXI, naar A.
- C. 1364 juli 19, Gent, RA, archief abdij St.-Cornelius en St.-Cyprianus te Ninove, charter ad datum 19 juli 1364, vidimus door Willem, abt van de St.-Adriaansabdij te Geraardsbergen, naar A.

Uitgave

a. DE SMET, *Recueil des chroniques*, II, 1841, p. 961, nr. 273 (gedateerd 1289), naar B.

Regest

WAUTERS, *Table chronologique*, VI, 1881, p. 300.

Datering

Het gebruik van de paasstyl is verondersteld, zie Inleiding.

Ego^a Raso de Gauere^b, dominus de Liedekerke^c et de Breda, omnibus hoc scriptum visuris in perpetuum.

Noverint universi tam presentes quam posteri quod ego ob mei dilectae uxoris mee Margarete memoriam salutarem contuli libere et absolute Niniuensi ecclesie Premonstratensis ordinis ad opus capellanie deserviente in ecclesia parrochiali de Liedekerke^d per aliquem de canonicis Niniuensis ecclesie decem libras Flandrenses novorum, bone et usualis monete, annuatim recipiendas de primis redditibus provenientibus ad castrum de Liedekerke ad Natale Domini singulis annis ita quod predictae Niniuensi ecclesie de decem libris predictis sit semper primitus satisfactum. Item contuli omnem decimam meam et quintam garbam quam huiusque recepi inter Oestgat et Bakerem^e scilicet in hiis locis de sex dietariis terre Niniuensis supra Huene, decimam de uno bonario supra molendinum ecclesie Niniuensis, decimam de tribus dietariis vel circiter de terre quondam Wicards, decimam de dietariis et dimidio heredum Michaelis de Bakerem^e item de dimidio dietario eorumdem decimam de dimidio bonario pauperum de Okenghem^f, decimam de dimidio bonario filie Willelmi Chammels, decimam de dimidio bonario et dimidio dietario heredum Willelmi dicti Heins; item de dimidio bonario Brekepots; item de sex dietariis terre Niniuensis ecclesie quintam garbam et decimam, ita quod ista decima et quinta garba de locis omnibus predictis estimata est ad valorem quadraginta solidorum Flandrensium novorum, excepta tertia garba decime quam habet in predictis locis omnibus presbiter curatus de Leuwes^g.

Et ut dicta collatio maneat rata cum effectu presentem cartam sigilli mei robore dignum duxi roborandam.